

**INDIAN SCHOOL FINANCE COMPANY PVT LTD**

(CIN - U65921TG1994PTC065392)

REGISTERED OFFICE: UNIT NO 8-2-269/2/52, PLOT NO 52, SAGAR SOCIETY, ROAD NO 2, BANJARA HILLS, HYDERABAD-500034

**General Notice for Relocation / Consolidation & Merger of Branches.**

This is to notify to the General Public including Customers of the Indian School Finance Company Private Limited ("**Company**"/"**ISFC**") that one of its Branch located at Unit No. T- 7, Third Floor, Bharat Shopping Mall, Door No. 2 & 50, T.S. No. 6, Heber Road, Puthur, Tiruchirapalli-620006 (Tamil Nadu) will be relocated and merged with the other existing branch of ISFC situated at No. T-2, 3rd Floor, Kalyani Towers, Old No. 174, New No. 69, 2nd Avenue, Ashok Nagar, Chennai 600083 (Tamil Nadu), after three (3) months of this intimation.

Kindly go through the official website of ISFC <http://www.isfc.in> or visit your nearest branch for any further assistance.

**Sd/- Authorised Officer**

DATE: 19-08-2023

**Indian School Finance Company Private Limited****இந்தியன் ஸ்கூல் பைனான்ஸ் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்**

(CIN - U65921TG1994PTC065392)

பதிவு அலுவலகம்: யூனிட் எண். 8-2-269/2/52, மனை எண் 52, சாகர் சொசைட்டி, சாலை எண். 2, பஞ்சரா ஹில்ஸ், ஹைதராபாத் 500034.

**கிளைகளை இடமாற்றம்/ஒருங்கிணைத்தல் மற்றும் இணைப்பிற்கான பொது அறிவிப்பு**

இந்தியன் ஸ்கூல் பைனான்ஸ் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்டின் ("கம்பெனி"/"ஐஎஸ்எஃப்சி") வாடிக்கையாளர்கள் உட்பட பொதுமக்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், இந்த அறிவிப்பு வெளியான மூன்று (3) மாதங்களுக்குப் பிறகு, யூனிட் எண். 4-7, மூன்றாவது தளம், பாரத் ஷாப்பிங் மால், கதவு எண். 2 மற்றும் 50, டி.எஸ். எண். 6, ஹெபர் ரோடு, புதூர், திருச்சிராப்பள்ளி-620 006 (தமிழ்நாடு) என்ற முகவரியில் உள்ள அதன் கிளை ஒன்று இடமாற்றம் செய்யப்பட்டு தற்போதுள்ள ஐஎஸ்எஃப்சி-யின் கிளை டி-2, 3வது தளம், கல்யாணி டவர்ஸ், பழைய எண். 174, புதிய எண். 69, 2வது அவென்யூ, அசோக் நகர், சென்னை 600083 (தமிழ்நாடு) என்ற முகவரியில் உள்ள கிளையுடன் இணைக்கப்படும்.

ISFCன் அதிகாரப்பூர்வ வலைத்தளமான <http://www.isfc.in>ஐப் பார்வையிடவும் அல்லது மேலும் உதவிக்கு உங்கள் அருகிலுள்ள கிளைக்குச் செல்லவும்.

**ஒப்பம்/- அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரி**

தேதி: 19.08.2023

**இந்தியன் ஸ்கூல் பைனான்ஸ் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்**